
Zarządzenie  Nr 05/VI/12 
 

Burmistrza Miasta Milanówka 
 

z dnia 05.01.2012 roku 
 

 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia  Nr 51/V/09 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 11.05.2009 roku 
w sprawie powołania Stałej Komisji do oceny  stanu mienia – środków trwałych, pozostałych 
środków trwałych w użytkowaniu oraz wyposażenia, stanowiących własność Miasta Milanówka 
oraz zasad przeprowadzania likwidacji. 
 
Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z  późn zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 51/V/09 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 11.05.2009 r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji do oceny  stanu mienia – środków trwałych, pozostałych środków 
trwałych w użytkowaniu oraz wyposażenia, stanowiących własność Miasta Milanówka oraz zasad 
przeprowadzania likwidacji, §1 otrzymuje brzmienie: „Do oceny stanu mienia – środków trwałych, 
pozostałych środków trwałych w użytkowaniu oraz wyposażenia stanowiących własność Miasta, 
powołuję Stałą Komisję w następującym składzie: 
 
1) Przewodniczący :    Michał Piwek 
 
 2) Zastępca :                Kinga Niedźwiecka - Reszczyk 
 
 3) Członkowie :          Wioletta Mazurek  
                                     Joanna Oknińska 
                                     Andrzej Olszak 
                                     Łukasz Ryk 
 
 § 2.  Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 5 stycznia 2012 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


